Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский»
Энгельсского муниципального района Саратовской области

413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области

 /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , https://anisovskij.gosuslugi.ru/

ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 6449031164 / 644901001

ПРИКАЗ

От  01.03.2023 года                                                                         № 43

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур в III триместре 2022-

2023 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Росси и № СК-228/03 от 06 августа

2021 года, письмами Рособорнадзора от 06 августа 2021 года №01.169/08-01

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях

получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании

решения педагогического совета № 8 от 01.03.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в III триместре 2022-2023

учебного года в МОУ «ООШ п. Анисовский» начальное общее образование (Приложение

1).

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в III триместре 2022-2023

учебного года в МОУ «ООШ п. Анисовский» начальное общее образование (Приложение

2).

3. Заместителю директора по УВР, Топта О.Н., разместить график проведения

оценочных процедур на сайт МОУ «ООШ п. Анисовский» до 03.03.2023г.

4. Учителям-предметникам придерживаться составленного графика при

планировании урочной деятельности..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  И.В. Чуракова

С приказом ознакомлен:

mailto:anisovskiy@mail.ru
https://anisovskij.gosuslugi.ru/

Приложение № 1

к приказу № 43_от 0.03.2023г.

Утверждаю

Директор___________Чуракова И.В.

График проведения оценочных процедур  в III триместре

2022-2023 учебного года в МОУ «ООШ п. Анисовский»

начальное общее образование

Предмет

Период проведения оценочных работ

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

Март Апрель Май

2 класс

Русский язык      22.03
КР

 07.04
КД

  24.04
КД

  16.05
АКР

Математика        05.04
КР

  27.04
КР

  18.05
АКР

Окружающий мир        04.04
КР

   05.05
КР

Английский язык     15.03
КР

22.03
КА

  17.04
КР

 24.04
КЧ

  15.05
КА

22.05
КА

3 класс

Русский язык      17.03

КД

 03.04

КР

 22.04

КСп

 03.05

КР

 16.05

АКР

Математика     09.03

КР

  04.04

КР

 21.04

КР

 05.05

КР

 18.05

АКР

Окружающий мир        05.04

КР

   08.05

КР

Английский язык     15.03

КР

22.03

КА

  17.04

КР

 24.04

КЧ

  15.05

КА

22.05

КР

4 класс

Русский язык 15.03

17.04
ВПР

      03.04

КД

 21.04

КР

   16.05

АКР

Математика 22.03

ВПР

       11.04

КР

  03.05

КР

 18.05

АКР

Окружающий мир 06.04

ВПР

   15.03

КР

       11.05

КР

Английский язык     15.03

КР

22.03

КА

  17.04

КР

 24.04

КЧ

  15.05

КА

22.05

КР

Приложение № 2

к приказу № 43от 01.03.2023г.

Утверждаю

Директор___________Чуракова И.В.

График проведения оценочных процедур  в III триместре

2022-2023 учебного года в МОУ «ООШ п. Анисовский»

основное общее образование

Предмет

Период проведения оценочных работ

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о
н

а
л

ь
н

ы
е

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
е

Март Апрель Май

5 класс

Русский язык 17.03
ВПР

         25.04
КР

  16.05
АКР

Литература       22.03
КР

      17.05
КР

Математика 22.05
ВПР

       13.05
КР

  04.05
КР

 18.05
АКР

Биология 06.04
ВПР

           11.05
АКР

 25.05
КР

География              19.05

КР

История 14.04

ВПР

     20.03

КР

     08.05

КР

 23.05

КР

Информатика              17.05

КР

Английский язык      16.03

КЧ

 04.04

КР

  20.04

КР

   22.05

КР

6 класс

Русский язык 17.03

ВПР

  10.03

КР

    10.04

КР

  03.05

КР

 16.05

АКР

Литература       24.03

КР

     10.05

КР

Математика 22.03
ВПР

    21.03
КР

  13.04
КР

 27.04
КР

  18.05
АКР

Биология              19.05
КР

География     14.03
КР

         23.05
КР

История       20.03
КР

 10.04
КР

   11.05
АКР

 29.05
КР

Обществознание          19.04
КР

   17.05
КР

Информатика               24.05
КР

Английский язык      17.03
КЧ

 05.04
КР

  24.04
КР

   25.05
КР

7 класс

Русский язык 14.04

ВПР

     21.03

КР

 11.04

КР

  05.05

КР

 16.05

АКР

Литература              19.05

КР

Алгебра 05.04

ВПР

    17.03

КР

    27.04

КР

  18.05

АКР

Геометрия            08.05

КР

  22.05

АКР

Физика      14.03

КР

     03.05

КР

11.05

Проект

 26.05

КР

Биология    07.03

ЛР

          23.05

КР

География             12.05

КР

 30.05

КР

История     15.03

КР

  06.04

КР

   08.05

КР

Обществознание      15.03
КР

    26.04
КР

Информатика          19.04
ПР

    24.05
ИКР

ОБЖ         12.04
КР

    17.05
КР

Английский язык     14.03
КА

  04.04
КР

 20.04
КА

 04.05
КР

  29.05
КР

8 класс

Русский язык 14.04
ВПР

      11.04
КР

   04.05
КР

 16.05
АКР

Литература         11.04
КР

     26.05
КР

Алгебра 05.04

ВПР

      03.04

КР

   08.05

КР

 18.05

АКР

Геометрия          24.03

КР

  12.05

КР

 23.05

АКР

Физика       23.03

КР

  21.04

КР

   19.05

КР

Биология               25.05

КР

География               30.05

КР

История     13.03

КР

   13.04

КР

   11.05

КР

 29.05

КР

Обществознание           26.04

КР

  17.05

АКР

Химия        04.04

КР

   05.05

КР

Информатика             10.05

КР

ОБЖ         12.04
КР

     24.05
КР

Английский язык     14.03
КА

  06.04
КР

 27.04
КА

   22.05
КР

9 класс

Русский язык      15.03
КС

 03.04
КР

  27.04
КР

 11.05
Киз

Литература          20.04
КР

  08.05
КР

Алгебра      16.03
КР

    26.04
КР

  12.05
КР

Геометрия       22.03
КР

    05.05
КР

Физика         11.04

КР

Биология            04.05

КР

География          18.04

КР

  12.05

КР

История       21.03

КР

  17.04

КР

   15.05

КР

Обществознание        05.04

КР

     17.05

КР

Химия           25.04

КР

  16.05

КР

Информатика             10.05

КР

ОБЖ         12.04

КР

Английский язык    01.03

КР

  23.03

КА

 10.04

КР

  03.05

КА

 18.05

КР

	Энгельсского муниципального района Саратовской области

		2023-03-12T11:35:33+0300
	Чуракова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа